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Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
Virksomhedens offentliggørelse af kontrolhistorik på egen
hjemmeside hvor der markedsføres fødevarekontaktmaterialer.
Følgende er konstateret: Under kontrolbesøget var der på
virksomhedens hjemmeside ikke offentliggjort kontrolhistorik.
Virksomheden oplyser, at det ser ud til at linket er forsvundet i
forbindelse med en opdatering af hjemmesiden. Ved sidste
kontrolbesøg d. 10. maj 2023 var der link til findsmiley.dk på
virksomhedens hjemmeside.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne der gør sig gældende for
offentliggørelse af kontrolhistorik når der markedsføres FKM på
hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nr. og aktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import.
Emballage m.v.: Kontrolleret virksomhedens
overensstemmelseserklæringer for FKM. Virksomheden har
fremvist overensstemmelseserklæring for servietter med
henvisning til rammeforordningen 1935/2004 samt
GMP-forordningen 2023/2006. Vejledt konkret om, at henvise
til den danske bekendtgørelse 681 af 25/05/2020.
Virksomheden har fremvist et dokument, hvor leverandøren
underskriver at der ikke er anvendt PFAS i produktionen af
servietter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret baggrundsdokumentation med testresultater for
servietter. Ok.
Virksomheden oplyser, at overensstemmelseserklæringerne
fremsendes til kunden ved efterspørgsel. Ok.

Set overensstemmelseserklæring modtaget fra leverandør af
metal-æg, hvor kontakt med typer fødevarer, temperatur samt
tid er dokumenteret. Igen anmærkninger.
Vejledt konkret om udarbejdelse af egen
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overensstemmelseserklæring på det specifikke produkt.

Virksomheden har mundtligt redegjort for GMP, herunder kontrolsystem ved produktionsfaciliteterne i 3. lande,
herunder samarbejdspartnere i 3. landet der fysisk er tilstede ved faciliteterne. Virksomheden har ligeledes
interne der besøger produktionsvirksomhederne. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om at undersøge hvorvidt leverandører i 3. lande er 3. parts certificeret.

Kontrolleret sporbarhed af servietter og påskeæg, her kontrolleret virksomhedens digitale sporbarhedssystem ét
led frem og ét led tilbage. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


